DE SERVICIO:420200206923

RMU:66630 20-02-25 HEPE-811114 015 CFE

CUENTA:12DD11H061271680

LÍMITE DE PAGO:24 OCT 25

CORTE A PARTIR:25 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:CW233X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 AGO 25-08 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,116

$6,116

(SEIS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/10/2025 12:02:56hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66630 20-02-25 HEPE-811114 015 CFE

12DD11H061271680Repartir